Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.09.2024
Утверждаю Кут Хуми 240924
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Дьячкова С.
3. Андрюшкевич А.
4. Идрисова А.
5. Скородумова Н.
6. Исемберлиев А.
7. Кабиева Г.
8. Утешева Р.
9. Кабулова Г.
10. Курмангазиева А.
11. Башенова К.
12. Ахметова С.
13. Жубанов Д.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО
2. Тренинг с четверицей Мыслеобраза (8193-й архетип)
3. Тренинг на явление Должностно-Полномочного ИВО
[bookmark: _GoBack]4. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза Посвящённого ИВО
5. График онлайн занятий по понедельникам
6. ЭП за 3 курс и Школу
7.  Вывеска на офис
8. Аренда помещения для Детского Космического Синтеза
9. График Дежурства

Решения
1. Ведение телеграмм-канала для граждан (Идрисова А.)
2. Вывеска на офис "Философия Синтеза"
3. Занятия с Должностно -Полномочными (Курмангазиева А.)
4. Ведение онлайн-занятий по разработке ядер Синтеза 1-го курса (график ответственных)
5. Утвердить ЭП за погружение, Синтез и Школу в размере от 30000 единиц

Голосования
1. Установить ЭП за прохождение 3 курса Синтеза и Школы Аннигиляционный Аматик в размере от 30000 едениц: "за" 8 "против" 3

Ключевые слова
1 ИВДИВО-курс Синтеза Посвящённого ИВО. Философия Синтеза. Дежурство.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана